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Podsumowanie konkursów plastycznych o tematyce
przyrodniczo-leśnej – SP Zalas

Jednym z podstawowych działań prowadzonych w Szkole Podstawowej w Zalasiu jest edukacja przyrodnicza i proekologiczna.
Koło Łowieckie „Jedność” ogłosiło konkursy dla dzieci i młodzieży pn. „Zwierzęta leśne zaczarowane w liściach” (konkurs
plastyczny dla dzieci do lat 11) oraz „Zwierzęta leśne w obiektywie” (konkurs fotograficzny dla nastolatków powyżej 11 roku
życia). Głównym celem organizacji konkursów była popularyzacja wiedzy z zakresu ekologii, ochrony środowiska, biologii
zwierzyny i łowiectwa oraz wzmacnianie korzystnych relacji z otoczeniem i ojczystą przyrodą.

Dnia 17 listopada 2022 r. odbyło się ogłoszenie wyników i wręczenie nagród laureatom konkursów w szkole w Zalasiu.

Konkurs plastyczny „Zwierzęta leśne zaczarowane w liściach”

Kategoria kl. I i Oddział Przedszkolny

I miejsce: Liliana Stachelek kl. I

Nagrody za udział: Łucja Makówka, Jakub Bednarczyk, Nadia Andrzejewska, Kinga Filipkowska, Ada Olender, Gabriela
Krysiak, Aleksandra Filipkowska, Szymon Romański, Karol Krysiak

Kategoria kl. II-III

I miejsce: Cezary Gwiazda

Wyróżnienia: Szymon Krysiak, Miłosz Popielarczyk

Nagrody za udział: Oliwia Krysiak, Kacper Trzciński, Gabriela Polak, Piotr Krysiak, Adrian Małż, Lena Olender

Kategoria kl. IV-V

I miejsce: Wojciech Szok

Wyróżnienia: Kuba Dąbkowski, Wiktor Turski

Nagrody za udział: Oliwia Krysiak, Lidia Andrzejewska, Michał Bałdyga, Hubert Bednarczyk, Maria Waszkiewicz, Aleksandra
Kosiorek, Natalia Borkowska, Julia Polak

Konkurs fotograficzny „Zwierzęta leśne w obiektywie”

Kategoria kl. VI-VIII

Nagrody za udział: Julia Bałdyga, Natalia Ciężar, Michał Lis, Wiktoria Krysiak, Jakub Krawczyk

Uczeń kl. I Szymon Krysiak otrzymał nagrodę specjalną przyznaną przez JURY konkursu za najlepszą pracę wykonaną w
szkole.

Gratulujemy laureatom konkursów. Serdecznie dziękujemy Kołu Łowieckiemu „Jedność” za nagrody rzeczowe. Dziękujemy
również za zaproszenie do udziału w konkursie oraz wieloletnią współpracę w organizacji przedsięwzięć na rzecz środowiska.
  


